２０２０年 ７月２９日

学生・保護者の皆様
関係者の皆様

本学における新型コロナウイルス感染者の発生について

金城学院大学
学長 小 室 尚 子

７月２８日（火）夜に１名の学生が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。
現在、関係機関と連携し対応しており、濃厚接触がある方には個々に連絡をいたしました。また、

消毒などをおこない安全が確認されるまで、キャンパスへの立ち入りを禁止することにいたしまし
たのでお知らせいたします。
授業に関しては、Ｋ-ＰＯＲＴを通してお知らせいたします。
今後、詳細・安全等が判明次第、速やかに情報発信させていただきますので、ご理解の程を宜し

くお願い申し上げます。
本学では、感染者および関係者への配慮と個人情報保護のため、氏名等の公表は差し控えさせて

いただきます。
また、感染した学生・ご家族等の人権尊重・個人情報保護に関して、十分なご理解とご配慮をお

願いいたします。

お問い合わせ先
金城学院大学 保健センター
Tel：052-798-0180（代表）
E-mail：counsel@kinjo-u.ac.jp

tel:052-798-0180